## INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO COORDINACIÓN JURÍDICA, DE DATOS PERSONALES Y ARCHIVOS

SIENDO LAS 12:30 HORAS DEL DÍA **06 DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS**, SE ENLISTAN LOS ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES

RR/0593-23/MEJLO.	REVISIÓN	MUNICIPIO DE PUERTO MORELOS.	CIERRE DE INSTRUCCIÓN 05/12/2023.
RR/0609-23/MEJLO.	REVISIÓN	SECRETARIA DE SALUD.	SE FIJA AUDIENCIA 04/12/2023.
RR/0703-23/MEJLO.	REVISIÓN	MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ.	CIERRE DE INSTRUCCIÓN 05/12/2023.
RR/0722-23/MEJLO.	REVISIÓN	MUNICIPIO DE TULUM.	VISTA 04/12/2023.
RR/0747-23/MEJLO.	REVISIÓN	VIP SERVICIOS AÉREOS EJECUTIVOS SA DE CV.	DESECHAMIENTO 05/12/2023.
RR/0762-23/CYGA.	REVISIÓN	MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD.	SOBRESEE 01/12/2023.
RR/0756-23/CYGA.	REVISIÓN	INSTITUTO ELECTORAL DE QUINTANA ROO.	VISTA 27/11/2023.
RR/0768-23/CYGA.	REVISIÓN	MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD.	SOBRESEE 01/12/2023.
RR/0807-23/CYGA.	REVISIÓN	FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO.	VISTA 04/12/2023.
RR/0819-23/CYGA.	REVISIÓN	FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO.	SOBRESEE 01/12/2023.
RR/0839-23/CYGA.	REVISIÓN	MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD.	VISTA 04/12/2023.

EL DIRECTOR DE PONENCIA DEL DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO, HABILITADO COMO NOTIFICADOR LIC. NASSIM FARAH CASTILLO.

NOTA: La publicación de este distado es únicamente para fines informativos, no tiene efecto como notificación para el cómputo de términos y plazos y que si bien, es la misma que se encuentra en los estrados del Instituto, no se debe tomar como oficial y por lo tanto, no será válida para ser utilizada en ningún proceso jurídico.

COORDINAC

## INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO COORDINACIÓN JURÍDICA, DE DATOS PERSONALES Y ARCHIVOS

SIENDO LAS 12:30 HORAS DEL DÍA **06 DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS**, SE ENLISTAN LOS ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES

RR/0865-23/CYGA.	REVISIÓN	MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD.	VISTA 04/12/2023.
RR/0876-23/CYGA.	REVISIÓN	MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD.	DESECHAMIENTO 30/11/2023.

EL DIRECTOR DE PONENCIA DEL DEL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO, HABILITADO COMO NOTIFICADOR LIC. NASSIM FARAH CASTILLO.

NOTA: La publicación de este Jistado es únicamente para fines informativos, no tiene efecto como notificación para el cómputo de términos y plazos y que si bien, es la misma que se encuentra en los estrados del Instituto, no se debe tomar como oficial y por lo tanto, no será válida para ser utilizada en ningún proceso jurídico.

